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آیت الله نوری همدانی:بیداری اسلامی نتیجه پیروزی انقلاب ایران است

آیت الله العظمی حسین نوری همدانی از مراجع عالیقدر شیعیان جهان در نشستی در مسكو اعلام كرد: بیداری اسلامی

در جهان نتیجه پیروزی انقلاب اسلامی ایران است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

آیت الله العظمی حسین نوری همدانی از مراجع عالیقدر شیعیان جهان در نشستی در مسكو اعلام كرد: بیداری اسلامی در جهان نتیجه پیروزی انقلاب اسلامی ایران است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، آیت الله نوری همدانی شامگاه سه شنبه در نشستی با حضور نویسندگان، شخصیت های ادبی و اجتماعی و اسلام شناسان روس در محل رایزنی فرهنگی ایران

در روسیه، خاطرنشان كرد: بیداری اسلامی در كشورهایی همچون مصر و تونس باعث سرنگونی رژیم های دیكتاتوری شد.
وی خاطرنشان كرد: در شماری از كشورهای اسلامی همچون یمن، بحرین و عربستان، موج عظیم ضداستكباری مردمی به وجود آمده كه پایه های رژیم های منطقه را به لرزه درآورده است.

وی افزود: این بیداری حتی از مرزهای آفریقا و آسیا گذشته و در اروپا و آمریكا تاثیرگذار شده است و امروز شاهد هستیم در شهرهای مختلف آمریكا جنبش وال استریت نظام سرمایه داری حاكم بر

این كشور را به لرزه درآورده و در كشورهای اروپایی هم نظام سرمایه داری به چالش كشیده شده است.
آیت الله نوری همدانی،ساختار حكومتی كشورهای غربی را غیرخدایی عنوان كرد و افزود: آنها دین را از سیاست جدا می دانند، اما دین اسلام سكولاریسم را رد می كند و دیانت و سیاست در جامعه

اسلامی در قالب یك مجموعه می باشد.
مرجع عالیقدر شیعیان جهان با بیان این مطلب كه در اسلام برخلاف آموزه های غرب، علم با خدا توام است، ادامه داد: عقل هرگز نمی پذیرد كه نظام هستی با چنین توازنی بدون خالق باشد.

وی با بیان اینكه تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، ساختار حكومتی كشور ، استبدادی، ضددینی و ضدخدایی بود، اظهار داشت: با قیام فریادگری با صلابت، مدیری مدبر و شجاع ، عارف

حماسه آفرین و مجاهدی قدرتمند به نام امام خمینی (ره)، تار و پود رژیم پوشالی شاه از هم فرو پاشید و حكومت اسلامی بر اساس اصول مذهبی و قرآن كریم به وجود آمد.
**اساس جوامع غربی بر تبعیض پایه ریزی شده است

آیت الله نوری همدانی، در ادامه سخنان خود اظهار داشت: اساس جوامع غربی بر تبعیض پایه ریزی شده است و حكومت های غربی در ساختار مناسبات بین المللی تبعیض قائل هستند كه

برخورداری تعدادی معدودی كشور از حق وتو نماد عینی آن است.
وی یادآور شد:تركیب شورای امنیت هم كه از چند عضو دائمی و غیردائمی تشكیل یافته ،تبعیض آمیز است.

مرجع تقلید عالم تشییع با اشاره به اینكه سیاست اسلامی، عدالت محور بوده و ظلم و تبعیض را مردود می شمرد، گفت: ایراد اساسی دیگر نظام اقتصادی غرب وجود پدیده شومی به نام ربا است كه

در تضاد با آموزه های دینی اسلام است.
وی با بیان اینكه اسلام با تجمیع ثروت جامعه در دست عده معدودی مخالف است ، اضافه كرد: در كشورهای غربی ثروت جامعه در دست گروه معدودی قرار دارد و یك درصد جامعه بخش عمده

ثروت را در اختیار دارند.
وی با محكوم كردن كشتار مردم در بحرین و یمن گفت: اسلام با سركوب مردم بشدت مخالفت می كند و رژیم های این كشورها در واقع با سركوب مردم تیشه به ریشه خود می زنند.

وی با بیان اینكه مردم، لشكر پیامبران خدا هستند و می توانند تاج را از سر نمرود بردارند، خطاب به رژیم های ظالم منطقه گفت: از قدرت مردم بترسید و با آنان درنیفتید.
**علم و دانش دنیا از جهان اسلام منشا گرفته است

آیت الله نوری همدانی، در ادامه سخنان خود خاطرنشان كرد: علم و دانش دنیا از جهان اسلام منشاء گرفته است و زمانی كه در سراسر اروپا و آمریكا یك دانشمند نامی وجود نداشت،در دنیای اسلام

دانشمندانی همچون فارابی و ابوعلی سینا مرزهای علوم زمان خود را درنوردیده بودند.
وی افزود: آن زمان در سراسر دنیای غرب دانشگاهی وجود نداشت، اما در حوزه های علمیه ایران و جهان اسلام ، حوزه های علمی بزرگی برقرار بود.

مرجع شیعیان جهان اضافه كرد: در علوم متفاوت همچون ریاضیات و جغرافیا و شیمی و فیزیك به وفور اصطلاحات عربی یافت می شود كه نشانگر ریشه داشتن علوم در كشورهای اسلامی در چندین

قرن گذشته می باشد.
وی با طرح این سوال كه چه شد كشورهای اسلامی چنین جایگاه والایی را از دست دادند، گفت: پاسخ این سووال را باید در تهاجم های نظامی و لشكركشی های غرب به كشورهای اسلامی و اشغال

آنها در قرن های اخیر یافت.
آیت الله العظمی نوری همدانی از مراجع عالیقدر شیعیان جهان از روز یكشنبه برای انجام دیدار پنج روزه در مسكو بسر می برد.
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